UNIVERSITAS MERCU BUANA

KARTU STUDI

SEMESTER - PERIODE

FAKULTAS
JURUSAN

: 1- Gasal - 2016/2017

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

JADWAL KULIAH

KELAS

RUANG

3 Selasa, 10:15 - 12:45
3 Senin, 07:30 - 10:00
3 Selasa, 07:30 - 10:00
3 Senin, 10:15 - 12:45
3 Rabu, 07:30 - 10:00
2 Jumat, 16:00 - 17:40
3 Rabu, 10:15 - 12:45

DA1322BA
DA1321AA
DA1322AA
DA1321BB
DA1323AC
DA1325DB
DA1323BE

NIM : 43216010045
NAMA : DICKY RAHMAT DIANTO
KODE MK NAMA MATAKULIAH
84006 MATEMATIKA BISNIS
84014 PENGANTAR BISNIS
84024 EKONOMIKA
84043 PENGANTAR AKUNTANSI I
90001 APLIKASI KOMPUTER
90002 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
90006 BAHASA INGGRIS I
DOSEN PA
Aktif 1
Cuti 0
Non Aktif 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif : 14
Sisa Masa Studi : 13

JAKARTA, 24-08-2016
Ekonomi dan Bisnis

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Kampus Menara Bhakti
JIl. Meruya Selatan, Kembangan, Jakarta Barat 11650 Telp. 021.5840816 ext. 5300, 5333
http//Awww.mercubuana.ac.id, email : feb@mercubuana.ac.id



